
 

Mary´s meals – batůžkový projekt 2025 

v MŠ Rastislavova, Staré Město 

Společně s MAP ORP UH a školami ve Starém Městě  bychom rádi vyhlásili 

"Předprázdninový dobrý skutek". Společně s dětmi a s vámi bychom se zapojili do 

projektu Mary´s meals - batůžkový projekt:  Batůžkový projekt   http://www.batuzkovyprojekt.cz/   

 Během následujících 14 dnů mohou děti donést do školy 

nejlépe zkompletovaný batůžek dle seznamu: starý funkční školní batůžek a do 

něj:  

3 sešity nebo notesy  

1 pouzdro na tužky 

3 tužky,  

3 pera (ne fixy) 

1 guma 

1 balení pastelek (ne voskovky),  

1 nové ořezávátko,  

1 pevné pravítko,  

1 polévková lžíce 

1 mýdlo- kostka 

1 zubní pasta 

1 zubní kartáček 

1 ručník na ruce 

1 tenisák 

1 šaty nebo triko a sukni pro holky nebo 1 kraťasy a tričko pro kluky 

1 žabky či sandály 

Užitečné rady: vhodné je oblečení pro děti 4-12let. Oblečení z druhé ruky je vhodné, 

pokud je v dobrém stavu. Nebo peníze, za které dokoupíme věci do batůžku, které 

budou ze seznamu chybět.  

V každém batůžku budou věci ze seznamu a celý batůžek, který odešleme, bude 

používat jedno dítě k tomu, aby získalo vzdělání, které jim pomůže vymanit se z 

chudoby, až vyrostou. 

Děkujeme za spolupráci a podporu dětí v konání dobrých skutků a uvědomění si 

toho, že mají všeho dostatek. I když se jim to většinou nezdá :). I vy můžete 

pomoci měnit životy dětí, které naši pomoc nutně potřebují. 

 

Batůžkový%20projekt

